

Zagórzany, 06.listopada.2023.

Zn. spr.: S.270.13.2023

### **Strona Internetowa Zamawiającego**

*Dotyczy: odpowiedź na pytania w postępowaniu pn.” Remont trzech dróg leśnych, remont szlaków zrywkowych i remont składów drewna w Nadleśnictwie Gorlice”*

W odpowiedzi na zadane pytania z dnia 02.11.2023 i 03.11.2023 r. Nadleśnictwo Gorlice informuje, że działając na podstawie art. 284 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie 1:**

*W SWZ pkt 10.1.2 jest zapis „wypełniony szczegółowy kosztorys ofertowy.....” Kosztorys można sporządzić:*

- 1. Metodą kalkulacji uproszczonej – wtedy poszczególne pozycje zawierają jednostkę obmiaru , cenę jednostkową, ilość oraz wartość*
- 2. Metodą kalkulacji szczegółowej – wtedy poszczególne pozycje również zawierają jednostkę obmiaru , cenę jednostkową, ilość oraz wartość. Różnica między metodą 1 i 2 polega na tym, że w metodzie 2 poszczególne pozycje zawierają dodatkowe informacje: Normy i nakłady dla R, M, S, oraz wartość k.p i zysku. Którą metodą należy sporządzić kosztorys ofertowy?*

#### **Odpowiedź na pytanie 1 :**

Zamawiający informuje, że kosztorys należy sporządzić metodą kalkulacji uproszczonej.

**Pytanie 2 :**

*W części VI "Remont szlaku zrywkowego w Banicy" w dziale "Konstrukcja kamienno-płytowa" w poz. 131 ujęto "wykonanie przejazdu przez potok" szt. 1. Zgodnie z podstawą wartość należy wycenić wg kalkulacji własnej.*

*Natomiast na stronie Zamawiającego brak jest jakichkolwiek dokumentów pozwalających wycenić tę pozycję opisaną w sposób tak uproszczony. W związku z tym proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego szczegółowego przedmiaru tej pozycji poprzez określenie ilości: kamienia (w m3), płyt (w m2 z opisaniem ich rodzaju, ew. zbrojenia i grubości), konstrukcji drewnianej ramy (w m3).*

**Odpowiedź na pytanie 2 :**

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania brakującą dokumentację techniczną.

**Pytanie 3:**

*W przedmiarze robót "wykonanie szlaku zrywkowego w Banicy" w poz. 28 jest adnotacja materiał z odzysku - rura. Pozycja ta dotyczy rur z PVC a poz. 26 rozbiórki rur betonowych. W jaki sposób można uwzględnić odzysk rury PVC. Czy Zamawiający dysponuje tym materiałem.*

**Odpowiedź na pytanie 3 :**

Zamawiający informuje, że pozycja nr 26 dotyczy przepustu plastikowego, który należy odzyskać i wbudować ponownie – pozycja nr 28.

Z wyrazami szacunku

Józef Legutko

Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Dokumentacja techniczna Banica